製品に関するお知らせ

平素より DAHON 製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。製品に関するお知
らせがございますので、下の内容のご確認をよろしくお願いいたします。

お客様各位

2023 年 10 ⽉ 4 ⽇

全国の DAHON 正規販売代理店向けに新製品を発表いたしました。各正規販売代理店より
随時新製品情報が公開されますが、ブランドサイト内プロダクトページには 11 ⽉末頃の掲
載を予定しております。公開まで今しばらくお待ちくださいますようよろしくお願い申し上
げます。

なお、製品に関するご不明点等は全国の DAHON 正規販売代理店までお問い合わせくださ
い。

DAHON ⽇本総代理店
株式会社アキボウ